Mr2013-05410

REQUERIMENTO Nº        , DE 2013

Requeiro, na forma do disposto no art. 258 do Regimento Interno

do Senado Federal, que passem a tramitar em conjunto os Projetos de Lei do

Senado nº 464, de 2009, que fixa o piso salarial do gari e define o grau do

adicional de insalubridade que lhe é devido, e nº 169, de 2013, que dispõe

sobre o exercício das atividades dos agentes de coleta de resíduos, de limpeza e

de conservação de áreas públicas, por disporem sobre matéria correlata.

Sala das Sessões,

Senador MOZARILDO CAVALCANTI